
 

AVVISO ESITO DI GARA 

(Art. 111 DLgs 36/2023) 

 

PARTENARIATO PUBBLICO PRIVATO MEDIANTE CONTRATTO DI CONCESSIONE PER 

LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA ED ESECUZIONE DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE 

DELL’IMPIANTO AREOFUNE TIPO “ZIP LINE” DENOMINATA “CAMPOLARO SKI 

LIGHT” IN COMUNE DI BIENNO (BS), CON RELATIVA MANUTENZIONE E GESTIONE 

PLURIENNALI” - CIG A0335EA4A5 

 

Premessa 

Il presente “avviso relativo ad appalto aggiudicato” contiene le informazioni previste dall’Allegato II.6, 

Parte I, lettera D) del D.Lgs 31 marzo 2023 n.36  

 

Stazione Appaltante: 

COMUNITA’ MONTANA DI VALLE CAMONICA 

25043 Breno (BS) - P.zza Tassara, 3 

C.F. – PARTITA IVA N. 01766100984 

 

Amministrazione aggiudicatrice: 

COMUNE DI BIENNO 

25040 Bienno (BS) - P.zza Liberazione n. 1 

C.F. 81002430171 – P. IVA 00723590980 

 

Procedura di gara 

Procedura aperta sotto soglia ai sensi degli articoli 14, 71, 182 del decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36. 

 

Prestazioni oggetto dell’appalto 

PARTENARIATO PUBBLICO PRIVATO MEDIANTE CONTRATTO DI CONCESSIONE PER LA 

PROGETTAZIONE ESECUTIVA ED ESECUZIONE DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE 

DELL’IMPIANTO AREOFUNE TIPO “ZIP LINE” DENOMINATA “CAMPOLARO SKI LIGHT” IN 

COMUNE DI BIENNO (BS), CON RELATIVA MANUTENZIONE E GESTIONE PLURIENNALI”. 

 

 

SI RENDE NOTO 

 
1. che è stata esperita la procedura aperta con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai 

sensi dell’articolo 185 comma 1 del decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36, con l’esito seguente: 

 come da evidenza della Piattaforma Sintel, non sono pervenute offerte, pertanto la procedura di 

gara in oggetto è andata deserta; 

2. l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la 

Lombardia, sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Breno, 28 Marzo 2024 



 

IL RESPONSABILE DELLA 

FASE DI AFFIDAMENTO 

(Gianluca Guizzardi) 

 


		2024-03-28T07:18:50+0000
	Gianluca Guizzardi




